BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 525 -QĐKT/TWĐTN-VP

  ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng

---------

BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ điều 31, chương IX Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Quy chế Thi đua - Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh

nhiệm kỳ 2022-2027 ban hành kèm theo Quyết định số 112-QĐ/TWĐTN-VP

ngày 08/5/2023 của Ban Thường vụ Trung ương Đoàn;

- Xét đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Lâm Đồng tại Tờ trình số 45 -

TTr/TĐTN- VP ngày 25  tháng 9 năm 2023 và Văn phòng Trung ương Đoàn,

- Để ghi nhận sự đóng góp xuất sắc trong sự nghiệp giáo dục thế hệ trẻ Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Kỷ niệm chương "Vì thế hệ trẻ", phần thưởng cao quý nhất của

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh cho 24 cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng

của Tỉnh đoàn Lâm Đồng.

Điều 3. Văn phòng Trung ương Đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Lâm

Đồng và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban Bí thư TW Đoàn;

- Ban TNXPTW Đoàn;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Ngọc Lương

DANH SÁCH
Các cá nhân được nhận Kỷ niệm chương “Vì thế hệ trẻ”

(Kèm theo Quyết định số 525 -QĐKT/TWĐTN-VP ngày 02/10 /2023)

-------------

1. Đ/c Nguyễn Văn Thắng, Bí thư Đoàn phường B’Lao, thành phố Bảo

Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

2. Đ/c Lê Thị Thiên,  Bí thư Đoàn xã ĐamB’ri, thành phố Bảo Lộc, tỉnh

Lâm Đồng.

3. Đ/c Vũ Minh Toàn, Bí thư Đoàn trường THPT Lộc Thanh, thành phố

Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

4. Đ/c Trương Thị Hường, Bí thư Đoàn trường Tiểu học Đan Phượng 1,

huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng.

5. Đ/c Vũ Tùng Giang, Bí thư Đoàn trường THPT Nguyễn Tri Phương,

thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

6. Đ/c Trần Thị Thanh Vân, Bí thư Chi đoàn Trung tâm GDNN - GDTX

huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng.

7. Đ/c Lò Vũ Thanh Trúc, Bí thư Chi đoàn trường THCS Trần Phú, huyện

Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

8. Đ/c Phạm Thị Thúy Hải, Giáo viên Tổng phụ trách Liên đội trường

THCS Quảng Hiệp, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

9. Đ/c Lê Thị Minh Hiệp, Phó Bí thư Chi đoàn - Tổng phụ trách Liên đội

trường THCS Trần Phú, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

10. Đại tá Trần Văn Khương, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lâm

Đồng.

11. Đại tá Vy Thanh Minh, Phó Chỉ huy trưởng, Tham mưu trưởng Bộ

Chỉ huy Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

12.  Đại tá Lê Anh Vương, Phó Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Lâm Đồng.

13. Thượng tá Đoàn Mạnh Hùng, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

14. Thượng tá Phan Ngọc Dũng, Phó Tham mưu trưởng Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Lâm Đồng.

15. Thượng tá Trần Hữu Linh, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Lâm Đồng.

16. Thượng tá Tống Xuân Thu, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

17. Thượng tá Cao Xuân Dưỡng, Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

18. Thượng tá Vũ Ngọc Lương, Chính ủy Trung đoàn BB994, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

19. Thượng tá Phùng Mạnh Hùng, Chủ nhiệm Hậu cần Bộ Chỉ huy Quân

sự tỉnh Lâm Đồng.

20. Trung tá Nguyễn Quốc Trung, Phó Chủ nhiệm Hậu cần Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh Lâm Đồng.

21. Đ/c Phạm Đắc Kỉnh, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy xã Ninh Loan,

huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng.

22. Đ/c Lê Thị Thu Thanh, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường

Lộc Sơn, thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng.

23. Đ/c Huỳnh Thị Phương Duyên, Phó Giám đốc Sở Y Tế, Chủ tịch Hội

Thầy thuốc trẻ tỉnh Lâm Đồng.

24. Đ/c Nguyễn Thị Kim Yến, Quản lý ngành Quan hệ công chúng,

trường Đại học Yersin Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng./.